PORTARIA nº 101,

de 23 de setembro de 2013.

Vera Rejane Coelho, Reitora em Exercício da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições e atendendo ao Programa Nacional de Pós-Doutorado –

PNPD, da Coordenação  de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior, conforme Portaria

CAPES n°086, de 03/07/3012 e Edital n° 190/2013 da UNIPLAC,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão de Avaliação dos Candidatos à Bolsa Pós-Doutoral, do referido

programa, composta pelos seguintes professores:

Dra. Lilia Aparecida Kanan – Coordenadora do PPGAS

Dra. Everley Rosane Goetz

Dra. Maria Conceição de Oliveira

Dr. Marcelo Mazzolli

Dr. Tássio Dresch Rech

Art. 2° - Os membros da Comissão não serão remunerados por este trabalho.

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Vera Rejane Coelho
Reitora em Exercício

Portaria n° 098/2013